
Ра

я

т.

0

у,

У

ей

‘^
2-ти

ет.

меню

для

обеспечения

горячнм
питанием

(обеды)

обучающихся

возрастной

групи

1

Варнант

Пищевые

вещества

Масса

Энергети-ческая

й

Сборник

Прием

пищи,

наименование

блюда

№

рецептуры

порции

ценность,ккал

рецептур

Белки,

г

Жиры,

г

Углеводы,

г

Обед

МОРКОВЬ

С

МАСЛОМ

ТТК

№326

60

0,8

1.9

4,2

35.4

ТТК

№326

СУП

КАРТОФЕЛЬНЫЙ

С

БОБОВЫМИ

(ГОРОХ)ТТК

№43

200

6.08

4,56

16.00

130,40

ТТК

№43

БИТОЧКИ

НЕЖНЫЕ

С

СОУСОМ

ТОМАТНЫМ

ТТК

№562

90/30

10.30

10.60

14,10

195,60

ТТК

№562

МАКАРОННЫЕ

ИЗДЕЛИЯ

ОТВАРНЫЕ

ТТ

К

№129

150

5,10

9,15

34,20

244.50

ТТК

№129

ЧАЙ

С

САХАРОМ

КАРКАДЕ

ТТК

№241

200

0,18

0,00

15,00

58,00

ТТК

№241

ХЛЕБ

ПШЕНИЧНЫЙ

ТТК

№6

30

2,40

0,30

14,50

71,00

ТТК

№6

ХЛЕБ

ПЕКЛЕВАННЫЙ

ТТК

№7

40

2.64

0,48

13,36

69.33

ТТК

№7

Итого

за

прием

ниши:

Й

800

27,48

26,95

111,36

804,23

Зав.

производством

——

Гео



Дневное

меню

для

обеспечения

горячимпитанием

(обеды)

обучающихся

возрастной

группы

Ве/

Утверждаю_

=

ААС

7

7-16

наб

31
у!

а

еее®

УелклнатЕ

2

Варнант

Пищевые

вещества

Прнем

пищи,

нанменование

6.

а

аш

—Энергеи-яеркии

№

рецептуры

°

Сборник

р

в

у08

порции

ценность,

ккал

предур

рецептур

ы

Белки,

г

Жиры,

г

Углеводы,

г

Обед

ОГУРЕЦ

СОЛЕНЫЙ

60

0,47

0,06

0,99

7,60

ТТК

№4

ЩИ

ИЗ

СВЕЖЕЙ

КАПУСТЫ

С

КАРТОФЕЛЕМ

ТТК

№47

200

1,60

3,00

8.00

70,40ТК

№47

Е

КАРТОФЕЛЕ!

4

Й

с

МАСЛОМ

ТТК

5

ка,

С

КАРТОФЕЛЕМ

И

КУ

РИЦЕЙ

СО

СЛИВОЧНЫМ

МАСЛОМ

150

12,60

18,40

35,50

358,40ТТК

№564

ЧАЙ

С

САХАРОМ

ТТК

№302

200

0,20

0,00

15,00

58,00|

|
ТТК

№302

ХЛЕБ

ПШЕНИЧНЫЙ

ТТК

№6

:

40

3,16

0,40

19,32

94,67ТТК

№6

ХЛЕБ

ПЕКЛЕВАННЫЙ

ТТК

№7

60

3,96

0,72

20,04

104,00

ТТК

№7

Итого

за

прием

пищи:

7

710

21,99

22,58

98,85

693,07

Зав.

производством



„”

лей.

КРКЕТ,

,

о

‚Ф

лооничьны

ОО

м

ук

ь

№

64

ОУ

Волгот

ада

3

Варнант

Пищевые

вещества

Масса

Энергети-ческая

я

Сборник

Прием

пиши,

наименование

блюда

№

рецептуры

порцян

ценность,

ккал

рецептур

Белки,

г

Жиры,

г

Углеводы,

г

Обед

КАПУСТА

КВАШЕНАЯ

60

0,90

0,06

5,10

24.40ГТК

№3

СУП

С

КРУПОЙ

(рисовая)ТТК.

№44

200

1:50

4,60

13,10

90,30

ТТК

№44

ЖАРКОЕ

ПО-ДЕРЕВЕНСКИ

ТТК

№4

150

12,40

17,60

22,20

306,30ТТК

№48

ЧАЙ

С

САХАРОМ

И

ЛИМОНОМ

ТГК

№301

200

0,30

0,00

15,20

60,00ТГК

№301

ХЛЕБ

ПШЕНИЧНЫЙ

ТТК

№6

60

4,74

0,60

28,98

142,00

ТГК

№6

ХЛЕБ

ПЕКЛЕВАННЫЙ

ТТК

№7

60

3,96

0,72

20,04

104,00ТТК

№7

Итого

за

прием

пищи:

730

23,60

23,6

104,62

727,00

Зав.

производством

Ра

ро

осаннеены



4

Вариант

Пищевые

вещества

Прием

пищи,нанменованиеблюда

ая

не

реоунетесния

№

рецептуры

мела

порции

ценность,

ккал

рецептур

Белки,

г

Жары,г

Углеводы,

г

Обед

СВЕКЛА

С

МАСЛОМ

ТТК

№543

60

0,8

3,65.0

55,2

ТТК

№543

РАССОЛЬНИК

ЛЕНИНГРАДСКИЙ

ТТК

№204

200

1,50

1,80

9,70

60,70

ТТК

№204

КОТЛЕТА

НЕЖНАЯ

ТТК

№563

90

10,25

10,40

9,80

156,60

ТТК№3563

МАКАРОННЫЕ

ИЗДЕЛИЯОТВАРНЫЕ

ТТК

№129

150

5,10

9,15

34,20

244,50

ТТК

№129

ЧАЙ

С

САХАРОМ

КАРКАДЕ

ТТК

№241

200

0,18

0,00

15,00

58,00

ТТК

№241

ХЛЕБ

ПШЕНИЧНЫЙ

ТТК

№6

30

2.40

0,30

14,50

71,00

ТТК

№6

ХЛЕБ

ПЕКЛЕВАННЫЙ

ТТК

№7

30

1,98

0,36

10,02

52,00

ТТК

№7

Итого

за

прием

пищи:

7

760

22,25

25,56

98,20

697,95

Зав.

производством

77

И



а,

эмевОРА,

7

а

^^

ИАН

В

Зе

/

в

А

ИЕ

дневное

меню

для

обеспечения

горячим

питанием

(обеды)

обучающихся

возрастной

группы

7-1

лет

МОУ

г.Волго:

рада

ЦЕЙ

о

5”

“ЕЕ

5Варнант

Пищевые

вещества

Масса

Энергети-ческая

Сборник

Прием

пищи,наименованиеблюда

.

№

рецептуры

порции

ценность,

ккал

рецептур

Белки,

г

Жиры,

гУглеводы,

г

Обед

ПОМИДОР

СОЛЕНЫЙ

60

0,64

0,00

1,40

8,15

ТТК№27

1И

ИЗ

СВЕЖЕЙ

КАПУСТЫ

С

КАРТОФЕЛЕМ

ТТК

№47

200

1,60

3,00

8,00

70,40

ТТК

№47

ПЛОВ

ИЗ

ПТИЦЫ

ТТК

№67

150

12,00

19,00

27,40

312,00

ТТК

№67

ЧАЙ

С

САХАРОМ

ТТК

№302

200

0,20

0,00

15,00

58,00

ТТК

№302

ХЛЕБПШЕНИЧНЫЙ

ТТК

№6

55

4,35

0,55

26,57

130,14

ТТК

№6

ХЛЕБ

ПЕКЛЕВАННЫЙ

ТТК

№7

55

В:63

0,66

18,70

95:38

ТТК

№7

Итого

за

прием

пишщн:

/ 720

22,42

23,21

97,07

674,02

Вай

[ититпалисачылее

сет

Зав.

производством



“
©

рис ото
сЗАЯЗОВ2я; ;

„„””„
Кё

№

Ч м5

7л
иЕтетенио

ОУ

г.Волгограда

7

УД

“наи

7

Вариант

Пищевые

вещества

а

Масса

Энергети-ческая

ь

Сборник

Прием

пищи,

наименование

блюда

№

рецептуры

порции

ценность,

ккал

рецептур

Белки,

г

Жиры,

г

Углеводы,

г

Обед

ПОМИДОР

СОЛЕНЫЙ

60

0,64

0.00

1,408,15

ТТК

№27

РАССОЛЬНИК

ЛЕНИНГРАДСКИЙ

ТТК

№204

200

1,50

1,80

9,70

60,70

ТТК

№204

КОТЛЕТА

РЫБНАЯ

(минтай)

ТТК

№77

90

10,2

13

ВЕ)199,2

ТТК

№77

КАША

РИСОВАЯ

С

ОВОЩАМИ

ТТК

№180

150

7,60

8,90

35,60

224,70

ГЕК

№180

ЧАЙ

С

САХАРОМ

КАРКАДЕ

ТТК

№241

200

0,18

0,00

15,00

58,00

ТК№241

ХЛЕБ

ПШЕНИЧНЫЙ

ТТК

№6

30

2,40

0.30

14,50

71,00

ТТК№6

ХЛЕБ

ПЕКЛЕВАННЫЙ

ТТК

№7

30

1.98

0,36

10,02

52,00

ТГК

№7

Итого

за

прием

пищи:

760

24.50

22,66

97,52

673,75

Зав.

производством

Ра

Л

й



23|

СИТО

|].

Е

3

1.

ет

МОУ

вол

о

5

гограда

8

Вариант

Цищевые

вещества

Масса

Энергети-ческая

й

Сборник

Прием

пищи,

наименование

блюда

№

рецептуры

порции

ценность,ккал

рецептур

Белки,

г

Жиры,

г

Углеводы,

г

Обед

КАПУСТА

КВАШЕНАЯ

60

0,90

0,06

5,10

24.40

ТТК

№3

СУП

С

МАКАРОННЫМИ

ИЗДЕЛИЯМИ

ТТК

№46

200

1,92

6,58

12,56

96,80

ТТК

№46

ГРЕЧКА

ПО-КУПЕЧЕСКИ

С

ФИЛЕ

КУРИНЫМ

ТТК

№468

150

10,40

14,60

30,10

261.30

ТТК

№468

ЧАЙ

С

САХАРОМ

ТТК

№302

200

0,20

0.00

15,00

58,00

ТТК

№302

ХЛЕБ

ПШЕНИЧНЫЙ

ТТК

№6

60

4,74

0,60

28,98

142,00

ТТК

№6

ХЛЕБ

ПЕКЛЕВАННЫЙ

ТТК

№7

60

3,96

0,72

20,04

104,00

ТТК

№7

Итого

за

приемпищи:

К

730

22,12

22,56

111,78

686,50

Зав.

производством



(о)Е:ъИГУ

дневное

меню

для

обеспечения

горячим

питанием

(обеды)

обучающихся

возрастной

группы

\ #°о
нотМОУг.В

не

9Варнант

Пищевые

вещества

Масса

Энергети-ческая

=

Сборник

Прием

пищи,

наименование

блюда

№

рецептуры

порции

ценность,

ккал

рецептур

Белки,

г

Жиры,

г

Углеводы,

г

Обед

ОГУРЕЦ

СОЛЕНЫЙ

60

0,47

0,06

0,99

7,60

ТТК

№4

СУП

КАРТОФЕЛЬНЫЙ

С

БОБОВЫМИ

(ГОРОХ)

ТТК№43

200

6,08

4,5616,00

130,40

ТТК№43

ПЛОВИЗ

ПТИЦЫ

ТТК

№67

150

12,00

19,00

27,40

312,00

ТТК№67

ЧАЙ

С

САХАРОМ

И

ЛИМОНОМ

ТТК

№301

200

0,30

0,0015,20

60,00

ТТК№301

ХЛЕБ

ПШЕНИЧНЫЙ

ТТК

№6

40

|

3,16

0,40

19,32

94,67

ТТК№6

ХЛЕБ

ПЕКЛЕВАННЫЙ

ТТК

№7

50

3,30

0,6016,70

86,66

ТТК№7

Итого

за

прием

пищи:

у

700

25,3

24,6295,61

691,33

Зав.

производством

„К



5

д

лневное

меню

для

обеспечения

горячим

питанием(обеды)

обучающихся

возрастной

группы

ос]

10Вариант

Пищевые

вещества

=

Масса

Энергети-ческая

я

Сборник

Прием

пищи,

наименование

блюда

№

рецептуры

порции

ценность,

ккал

рецептур

Белки,

г

Жиры,г

Углеводы,

г

Обед

СВЕКЛА

ОТВАРНАЯТТК

№5

60

0,60

0,06

5,10

24,40

ТТК

№5

ЩИ

ИЗ

СВЕЖЕЙ

КАПУСТЫС

КАРТОФЕЛЕМ

ТТК

№47

200

1,60

3,00

8,00

70,40

ТТК

№47

ПЕЛЬМЕНИОТВАРНЫЕ

СО

СЛИВОЧНЫМ

МАСЛОМ

ТТК

№116

200

22,3

19,3

52,5

435,8

ТТК№116

ЧАЙ

ССАХАРОМ

КАРКАДЕ

ТТК

№241

200

0,18

0,00

15,00

58,00

ТТК

№241

ХЛЕБ

ПШЕНИЧНЫЙ

ТТК

№6

20

1,58

0,20

9,66

47,30

ТТК№6

ХЛЕБ

ПЕКЛЕВАННЫЙ

ТТК№7

30

1,98

0,36

10,02

52,00

ТТК№7

Итого

за

прием

пищи:

7

28,24

22,92100,28

687,90

777У |

Зав.

производством



В

я

а.

ДВА

дневное

меню

для

обеспечения

горячим

питанием

(обеды)

обучающихся

возрастной

группы

7-1

Слёт
:

М,

1\

11

Вариант

Пищевые

вещества

;

Масса

Энергети-ческая

я

Сборник

Прием

пиши,

наименование

блюда

№

рецептуры

порции

ценность,

ккал

рецептур

Белки,

г

Жиры,

г

Углеводы,

г
Обед

ПОМИДОР

СОЛЕНЫЙ

60

0,64

0,00

1,40

615

ТТК

№27

БОРЩ

С

КАПУСТОЙ

И

КАРТОФЕЛЕМ

ТТК

№28

200

1,70

3,00

10,70

75,00

ТТК

№28

ПТИЦА,

ТУТНЕННАЯ

В

СОУСЕ

С

ОВОЩАМИ

ТТК

№66

150

12,60

18,50

28,90

313,00

ТТК

№66

ЧАЙ

С

САХАРОМ

ТТК

№302

180

0,18

0,00

13,50

52,20

ТТК

№302

ХЛЕБПШЕНИЧНЫЙ

ТТК

№6

50

3,95

0,50

2115

118,33

ТТК

№6

ХЛЕБ

ПЕКЛЕВАННЫЙ

ТТК

№7

60

3,96

0,72

20,04

104,00ТТК№7

Итого

за

прием

пишя:

В

700

23,03

22,72

95,69

670,68

Зав.

производством


