13082913400 SACRAPHET. 1 250 - 850 P - ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной групцы 7-11 her MOУ г. Волгограда

1 Вариант

Зав. производством Итого за прием инци: ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7 ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241 XЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6 МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ТТК №129 БИТОЧКИ НЕЖНЫЕ С СОУСОМ ТОМАТНЫМ ТТК №562 СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ (ГОРОХ) ТТК №43 MOPKOBЬ C MACJIOM TTK №326 Прием пищи, наименование блюда 90/30 Macca 800 порции 200 30 150 40 200 60 Белки, г Обед 27,48 10,30 2,40 2,64 0,18 5,10 6,08 Пищевые вещества Жиры, г 26,95 10,60 0,30 0,00 9,15 4,56 Углеводы, г 111,36 13,36 14,50 34,20 15,00 14,10 16,00 Энергети-ческая ценность, ккал 804,23 244,50 195,60 69,33 71,00 130,40 58,00 35,4 № рецептуры TTK 1129 TIK No6 TTK Nº241 TTK №562 TTK №326 TIK No7 TTK Nº43

Сборник рецептур

163443082873 

## 2 Вариант

Присм пищи, наименование блюда	Macca	п	Пищевые вещества		Бежлер-ителиенЄ		
	порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	№ рецептуры	рецептур
		Обед					
ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	60	0 47	000				
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕПЕМ ТТУ ХАЛ	00	0,47	90,0	0,99	7,60	TTK Ne4	
RADEHMEN C VADTOAEHEN U GERMANIA (OPEJEM I I.N. Nº4/	200	1,60	3,00	8,00	70,40	TTK Nº47	
Me564	150	12,60	18,40	35,50	358,40	TTK Ne564	
PAЙ C CAXAPOM TTK №302	200	0.20	0 00	15.00			
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	5		0,00	10,00	00,00	1 1 K Ne302	
XJES TEKTEBAHHLIĞTIR NG7	40	3,16	0,40	19,32	94,67	TTK Nº6	
Brong of The Control	60	3,96	0,72	20,04	104.00	TTK No7	
ипоно за прием нащи:	710	21,99	22,58	98,85	693.07		
Зав. производством							



ое 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

Утверждаю

\$ 0 ×

3 Варнант

Прнем пищи, наименование блюда	Macca	П	Пнисвые вещества		Энергети-ческая		Consum
	порции	Безки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	№ рецептуры	рецептур
		Обед					
КАПУСТА КВАШЕНАЯ	60	00 0	20.00				
CYII C KPYIIOЙ (рисовая) TTK No44		0,50	on'n	5,10	24,40	TTK No.	
X A PKOP TO THE BEHOVE THE SEASO	200	1,30	4,60	13,10	90,30	TTK №44	
TIATIO O ATTACONO TILO Nº 48	150	12,40	17,60	22,20	306.30	TTK No48	
CATC CASAFOM IT JINIWOHOM TTK Ne301	200	0,30	0,00	15,20	60.00	TTK N6301	
CIED LITTELLE ALIDIN LIK NO	60	4.74	0.60	80 80	100 00	THE STATE OF THE S	
XIEБПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	60				1,2,00	OEM NII I	
Итого за прием пинии.	00	3,96	0,72	20,04	104,00	TTK No7	
30 Transparent management	730	23,60	23,6	104,62	727,00		
Sab. Hpursboutel rom						-	

Утверждаю

ное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лег MOV сволютрада

THE MADE TO SEE THE MADE TO SE

4 Вариант

Присм пиши, наименование блюта	Macca	П	Пишевые вещества		Энергети-ческая		Сборык
	порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	№ рецептуры	рецептур
		Обед					
CBEKJIA C MACJIOM TTK Ne543	60	0.8	3.6	5.0	55.2	TTK N6543	
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ ТТК №204	200	1,50	1,80	9.70	60.70	TTK Nº204	
КОТЛЕТА НЕЖНАЯ ТТК №563	90	10,25	10,40	9.80	156 60	TTK No.563	
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ТТК №129	150	5,10	9,15	34.20	244.50	TTK No129	
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАЛЕ ТТК №241	200	0,18	0,00	15.00	58.00	TTK N6241	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	30	2.40	0.30	14.50	71 00	TTK No6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	30	1 98	92.0	10.02	00 C3	TTV NG7	
Итого за прием пищи:	760	22.25	25.56	98 20	697 05	I IIV JYE)	
Зав. производством							



2-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

16344308297

COO CONSO MARINES

## 5 Вариант

Приєм пици, наименование блюта	Масса	П	Пищевые вещества		Энергети-ческая		Сборных
	порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	ле рецептуры	рецептур
		Обел					
ПОМИДОР СОЛЕНЫЙ	60	0,64	0,00	1,40	8.15	TTK №27	
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47	200	1,60	3,00	8,00	70.40	TTK Nº47	
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №67	150	12,00	19,00	27,40	312.00	TTK Nº67	
ЧАЙ C CAXAPOM TTK №302	200	0,20	0.00	15.00	58 00	TTK No302	
XЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	55	4,35	0,55	26,57	130,14	TTK Ne6	
XIEБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	55	3,63	0,66	18,70	95,33	TTK No7	
Итого за прием пищи:	720	22,42	23,21	97,07	674,02		
Зав. производством							

MEN 3161081226 Cronosea a MOV CIII No94 KPA yri. Героев малой зеклий, б

Утверждаю

невное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

7 Вариант

163443082875

OS "SEA DO WITTER

Прием пипи, наименование блюта	Macca	П	Пищевые вещества		Энергети-ческая		Сборник
	порини	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	№ рецептуры	рецептур
		Обед	ď				
ПОМИДОР СОЛЕНЫЙ	60	0,64	0,00	1,40	8,15	TTK Nº27	
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ ТТК №204	200	1,50	1,80	9,70	60,70	TTK №204	
КОТЛЕТА РЫБНАЯ (мингай) ТТК №77	90	10,2	11,3	11,3	199,2	TTK №77	
КАША РИСОВАЯ С ОВОЩАМИ ТТК №180	150	7,60	8,90	35,60	224,70	TTK №180	
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241	200	0,18	0,00	15,00	58,00	TTK №241	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	30	2,40	0,30	14,50	71,00	TTK Nº6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	30	1,98	0,36	10,02	52,00	TTK Ne7	
Итого за прием пиши:	760	24,50	22,66	97,52	673,75		
Зав. производством							

		686,50	111,78	22,56	22,12	/30	Зав. производством
	TTK No7	104,00	20,04	0,72	2,96	730	Итого за прием пиши:
	TTK Nº6	142,00	28,98	0,60	4,/4	60 8	ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7
	TTK №302	58,00	15,00	00,00	0,20	60 03	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6
	TTK №468	261,30	30,10	14,60	10,40	200	ЧАЙ С САХАРОМ ТТК №302
	TTK №46	96,80	12,56	6,58	1,92	150	ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ ТТК №468
	TTK N-3	24,40	5,10	0,06	0,90	200	СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК №46
						60	КАПУСТА КВАШЕНАЯ
					Обед		
рецептур	№ рецентуры	ценность, ккал	Углеводы, г	Жиры, г	Белки, г	порции	
Cia		Энепгети-ческая	= 1	Пищевые вещества		Масса	Прием пишн, наименование блюда
					8 Вариант		
pana	DKJAIO  DKJAIO	Утверждаю МО	возрастной гр	обучающихся н	анием (обеды) (	егин мағы	Утверждаю  Ежелневное 12-ты дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

обрасти диевное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

Прием ниши наименование блюде	Macca	П	Пищевые вещества		Энергети-ческая	¥7.	Сборник
мрион вищи написнование опода	порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	м рецептуры	рецептур
		Обед					
ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	60	0,47	0,06	0,99	7,60	TTK №4	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ (ГОРОХ) ТТК №43	200	6,08	4,56	16,00	130,40	TTK №43	
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №67	150	12,00	19,00	27,40	312,00	TTK №67	
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ ТТК №301	200	0,30	0,00	15,20	60,00	TTK №301	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	40	3,16	0,40	19,32	94,67	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	50	3,30	0,60	16,70	86,66	TTK №7	
Итого за прием пищи:	700	25,3	24,62	95,61	691,33		
Зав. производством							

Ежединевное 12-ти/дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучаю	рячим пита	нием (обеды) о	бучающихся в	103 растной гр	Утверждаю МОУ  щихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда	ждаю  MOY  CILL MOY r.Bonto	града
		10 Вариант					
House Training Householder Arross	Macca	П	Пищевые вещества		Энергетн-ческая		Сборник
терительности принципальности стидан	порцин	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	ле рецентуры	рецептур
		Обед					
CBEKJA OTBAPHAЯ TTK №5	60	0,60	0,06	5,10	24,40	TTK №5	
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47	200	1,60	3,00	8,00	70,40	TTK Ne47	
ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ ТТК №116	200	22,3	19,3	52,5	435,8	TTK Ne116	
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241	200	0,18	0,00	15,00	58,00	TTK №241	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	20	1,58	0,20	9,66	47,30	TTK Nº6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	30	1,98	0,36	10,02	52,00	TTK №7	
Итого за прием пиши:	710	28,24	22,92	100,28	687,90		
Зав. производством М							

Утверждаю

2-ты дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 нет МОУ г. Волгограда

3.23082373

# 11 Вариант

Прием пишн, наименование блюда	Масса	П	Пишевые вещества		Энергети-ческая		Сборник
	порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	№ рецептуры	рецентур
		Обед					
ПОМИДОР СОЛЕНЫЙ	60	0.74					
ROPHI C KATIVOTOKI KANTOKETEN TITK KON	000	0,04	υψ	1,40	8,15	TTK No27	
BOLES CHOREST MARK TO WESTERN LIN Nº28	200	1,70	3,00	10,70	75,00	TTK №28	
111 ИЦА, 1 УШЕННАЯ В COYCE C OBOIЦАМИ ТТК №66	150	12,60	18.50	28 90	313 00	TTK MAG	
ЧАЙ С CAXAPOM TTK №302	180	0.18	0.00	13 50	57 70	TTV MESOS	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	50	200		24 27	٧٠٠٠٠	700307111	
YHEE HEVHED MITH IN TER ALC	30	دوږد	0,50	21,15	118,33	TTK No6	
ALEB HENJEBAHHBIN I IK Nº/	60	3,96	0,72	20,04	104,00	TTK №7	
Итого за прием пиши:	700	23,03	22,72	95,69	670,68		
Зав. производством							

OOO «Brico-Hapker»

IIMH 2161081278

Cronossa a MOY CM Nac4

(CA yn, Fspoes asnof sawnf, 53